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W sobotę, 27 czerwca, w Ostródzie odbył się VII Festiwal Krainy Kanału Elbląskiego oraz
XXIII Ostródzkie Dni Morza. Z okazji wznowienia żeglugi turystycznej po pochylniach
kanałowych odbył się cały szereg atrakcji nad wodą i na wodzie. Impreza miała miejsce nad
jeziorem Drwęckim. Drużyna reprezentująca powiat iławski wystąpiła w dwóch dyscyplinach
sportowych i może poszczycić się świetnymi wynikami.

Pierwszą dyscypliną, w której wzięła udział drużyna powiatu iławskiego, był turniej piłkarski na
wodzie. Walka była zacięta, od początku do ostatnich sekund. Po wyeliminowaniu w pierwszym
meczu reprezentacji gospodarzy, reprezentanci powiatu iławskiego stanęli do walki z Urzędem
Marszałkowskim, który od czterech lat zwyciężał w tej dyscyplinie. Nie obyło się bez fauli oraz
niewielkich konfliktów. Ostatecznie po rzutach karnych to nasza drużyna zdobyła I miejsce. Radość
była przeogromna.

Zwycięstwo dało uczestnikom motywację do walki w wyścigach łodziami smoczymi o Puchar Starosty
Ostródzkiego po torze kajakowym na jeziorze Drwęckim. Wyścigi są imprezą kierowaną zarówno do
amatorów, jak i do osób zrzeszonych w klubach sportowych. Na morderczym, jak dla początkujących
i średnio zaawansowanych, dystansie 500m drużyna z powiatu iławskiego zajęła zasłużone II
miejsce, pokonując Elbląg i Olsztyn, natomiast na 200m wywalczono III miejsce.

- Mimo małych niedociągnięć, zabawa była przednia - mówią zawodnicy. - Odnieśliśmy niesamowity



sukces. Za rok taka sama impreza odbywać się będzie w Iławie. Swoje osiągnięcia będziemy chcieli
co najmniej powtórzyć. A czy to się uda, zobaczymy, zaczynamy trenować już dziś. 

Nad jeziorem Drwęckim czekało na turystów wiele dodatkowych atrakcji m.in. spławikowe zawody
wędkarskie, regaty żeglarskie o Puchar Dni Morza, rejsy spacerowe statkami żeglugi, oraz parada
jednostek pływających. W amfiteatrze oraz na molo odbyły się koncerty szantowe, a całej imprezie
towarzyszyła wystawa i pokazy sprzętu wodnego.

Patronat honorowy nad imprezą objął Gustaw Marek Brzezin, marszałek województwa warmińsko-
mazurskiego.
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